

DANSK VIRKSOMHEDSRÅDGIVERDATABASE ApS

Ranunkelvej 14
2820 Gentofte

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2017

Henrik Svava Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK VIRKSOMHEDSRÅDGIVERDATABASE ApS
Ranunkelvej 14
2820 Gentofte

Telefonnummer: 70206010

CVR-nr: 32559018
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Mere konkret driver selskabet www.dvrdb.dk - en internet-baseret informationsdatabase, der har til formål at gøre det muligt for små og mellemstore virksomheder at finde kunde-anbefalede virksomhedsrådgivere inden for lige netop det område, hvor man har behov for hjælp, hvis man da ikke kender nogen i forvejen. Tanken er, at uanset om der skal søges efter advokater, revisorer, reklamebureauer, IT-rådgivere, Human Resource virksomheder, managementkonsulenter, grafiske designere, journalister, fotografer, ingeniører eller noget helt andet skal det være let at finde den rigtige rådgivervirksomhed til opgaven.

Database har et enkelt, effektivt og præcist søgesystem, hvor man på en let, ensartet måde kan søge efter professionelle virksomhedsrådgivere på tværs af brancher. Søgesystemet har over 230 kompetence-områder grupperet i 13 hovedkategorier. Efter bare 4 klik kan man have et søgeresultat på www.dvrdb.dk.

Alle de rådgivervirksomheder, der vælger at være med i databasen, er anbefalede af deres kunder. På deres profilside i databasen kan man se mindst én udtalelse fra en navngiven kunde. En ekstra tryghed for virksomheder, der søger efter en rådgiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i løbet af regnskabsåret været præget af både positive og negative faktorer. Databasen er tidligere blevet godt modtaget, men forretningsmodellen, der fordrer betaling fra rådgivere, der ønsker at være med, har dog vist sig ikke at holde, således at selskabet mod forventning ikke har haft en omsætning i løbet af regnskabsåret. Forretningsmodellen er derfor i færd med at blive ændret.

Øvrige forhold af vigtighed for bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år fremgår af regnskabet.

Direktionen finder på denne baggrund periodens underskud på kr. 2.333 for om ikke tilfredsstillende så forståeligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	
Administrationsomkostninger	1	-2.333	-2.246
Bruttoresultat		-2.333	-2.246
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2		0
Resultat af ordinær primær drift		-2.333	-2.246
Ordinært resultat før skat		-2.333	-2.246
Årets resultat		-2.333	-2.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.333	-2.246
I alt		-2.333	-2.246

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		49	26
Tilgodehavender i alt		49	26
Likvide beholdninger		16.349	19.355
Omsætningsaktiver i alt		16.398	19.381
Aktiver i alt		16.398	19.381

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-114.757	-112.424
Egenkapital i alt		10.243	12.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155	805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.155	6.805
Gældsforpligtelser i alt		6.155	6.805
Passiver i alt		16.398	19.381

Noter

1. Administrationsomkostninger

Salgs- og markedsføringsomkostninger	0
Småanskaffelser	0
Øvrige administrationsomkostninger	2.333

Øvrige omkostninger i alt	2.333

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16
	Software
Samlet anskaffelsessum pr. 1/10-2015	96.050
Nyanskaffelser i årets løb	0
Afgang i årets løb	0

Samlet anskaffelsessum pr. 30/9-2016	96.050
Samlede afskrivninger pr. 1/10-2015	96.050
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets afskrivninger	0

Samlede afskrivninger pr. 30/9-2016	96.050

Værdi pr. 30/9-2016	0